
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  27.03.2015                     № 284                                 г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О признании утратившим силу постановления 
Администрации города от 24.08.2012 № 858 
 
 
 
 В связи с вступлением в силу Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О 

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законода-

тельные акты Российской Федерации», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 24.08.2012 

№ 858 «Об установлении Порядка предоставления гражданам и юридическим лицам зе-

мельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных 

участков, государственная собственность на которые не разграничена, и переоформле-

ния прав на них». 

 2. Комитету по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска 

(Т.Г. Авраменко) обеспечить приведение муниципальных правовых актов, регулирующих 

вопросы управления и распоряжения земельными участками, находящимися в государ-

ственной или муниципальной собственности, в соответствие с Земельным кодексом Рос-

сийской Федерации, законами и подзаконными актами Ростовской области. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошах-

тинска в сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2015. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого за-

местителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко. 

 
 
 
Мэр города                                И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
Постановление вносит:  
Комитет по управлению имуществом   
Администрации города 


